

مایکروسافت 'ویندوز لمسی' را به نمایش گذاشت



سیستم عامل بعدی مایکروسافت بجای ماوس، از صفحات لمسی استفاده خواهد کرد.

مایکروسافت امیدوار است استقبال از این سیستم عامل بهتر از سیستم عامل ویستا باشد که انتقادهای متعددی درباره آن منتشر شده است.

این سیستم عامل که قرار است در سال 2010 به بازار عرضه شود، از طریق رابط لمسی خود به کاربران اجازه می دهد با تماس انگشت به عنوان مثال تصاویر را بزرگ و کوچک کند، جاده ها را روی نقشه دنبال کند، نقاشی کنند یا پیانو بنوازند.

استیو بالمر مدیرعامل مایکروسافت گفت: "امروزه هرگونه ارتباط با کامپیوتر از طریق صفحه کلید و ماوس انجام می شود، اما در سالهای آینده نقش کلام، تصویر، رنگ و همه اینها عظیم خواهد بود."

او تصاویر به نمایش درآمده از عملکرد سیستم عامل لمسی را "مختصری" از قابلیت های نسخه بعدی ویندوز خواند و اذعان کرد که می خواهد این سیستم عامل از ویستا "بهتر" باشد.

با وجود آنکه ویندوز ویستا در میان جامعه کاربران وجهه خوبی نیافته است، آقای بالمر گفت این شرکت بیش از 150 میلیون نسخه از آن را فروخته است.

امکان لمس

ناظران صنعت تولید کامپیوتر و نرم افزار می گویند مایکروسافت امیدوار است ویندوز 7 بتواند نحوه تعامل کاربران با کامپیوتر را تغییر دهد.

کریس فلورس، مدیر محصولات ویندوز گفت: "به تدریج لمس کردن به شیوه غالب استفاده از نرم افزار و دستگاه ها تبدیل می شود. سطوح قابل لمس در همه جا از جمله در کامپیوترهای قابل حمل، تلفن همراه، دستگاه های کنترل از راه دور، و دستگاه های موقعیت یابی (GPS) دیده می شود."

سایت اینترنتی بتا نیوز گزارش داده است که "آزمایش های اولیه (بتا) این محصول از اواخر سال جاری میلادی آغاز می شود، هرچند فقدان دستگاه های مجهز به صفحه لمسی می تواند باعث کند شدن روند آزمایش گسترده رابط جدید شود."

تصویری از نحوه کار ویندوز 7

آهنگسازی در ویندوز 7 با استفاده از صفحه لمسی

درحالیکه بسیاری در کنفرانس D6 تنها متوجه اخبار درباره ویندوز 7 و اظهارات مسئولان شرکت مایکروسافت درباره معامله شکست خورده آن با شرکت یاهو بودند، مسئله روزشماری بیل گیتس، رئیس این شرکت برای کناره گیری از سمت خود در روز اول ژوئیه نیز از نظر دور نماند.

آقای گیتس در یک میهمانی که پیش از نمایش ویندوز 7 برگزار شد، درباره آینده خومد با خبرنگاران گفتگو کرد.

او گفت هرچند به وظایف معمول روزمره در شرکتی که خود بنا نهاده نمی پردازد، اما بطور کامل هم ارتباط خود با مایکروسافت را قطع نمی کند.

او گفت از این پس بجای آنکه 80 درصد وقت خود را در مایکروسافت و 20 درصد وقت را در بنیاد "بیل و ملیسا گیتس" بگذراند، این رویه معکوس خواهد شد.

آقای گیتس گفت او هنوز در مقر مایکروسافت یک دفتر دارد و وقت خود را به نوشتن، فکر کردن و کار کردن بر روی برخی پروژه ها از جمله نسل بعدی نرم افزار مایکروسافت آفیس خواهد گذراند.

او گفت: "من به شدت درگیر 'جستجوگر' جدید و توسعه داخلی شرکت هستم. ما بهترین جستجوگر جهان را خواهیم ساخت منبع سمینار نیوز